
ZARZĄDZENIE Nr 967/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

2) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

3) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i 

Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 967/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Egzekucji Administracyjnej i Windykacji

750 Administracja publiczna 50 000 50 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000 50 000 - - - - - - -

000082-
056

Wydatki związane z bieżącą działalnością Biura Egzekucji 
Administracyjnej i Windykacji

14
50 000 50 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000 50 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000 50 000 - - - - - - -

BIURO EGZEKUCJI ADMINISTRACYJNEJ I WINDYKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

50 000 50 000 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -657 332 -657 332 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -657 332 -657 332 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-28 274 -28 274 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -28 274 -28 274 - - - - - - -

4810 Rezerwy -28 274 -28 274 - - - - - - -

000264-
010

Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń pracowników miejskich jednostek 
organizacyjnych

14
-502 850 -502 850 - - - - - - -



3

Urząd Miasta Łodzi -502 850 -502 850 - - - - - - -

4810 Rezerwy -502 850 -502 850 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-53 640 -53 640 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -53 640 -53 640 - - - - - - -

4810 Rezerwy -53 640 -53 640 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym 
edukacji

3
-72 568 -72 568 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -72 568 -72 568 - - - - - - -

4810 Rezerwy -72 568 -72 568 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-657 332 -657 332 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 72 568 69 000 - - - 3 568 - - -

80104 Przedszkola 3 000 3 000 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
3 000 3 000 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 000 3 000 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

3 000 3 000 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 3 568 - - - - 3 568 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
3 568 - - - - 3 568 - - -

Jednostki edukacyjne 3 568 - - - - 3 568 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 68 - - - - 68 - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

3 500 - - - - 3 500 - - -

80195 Pozostała działalność 66 000 66 000 - - - - - - -

000151- Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3 66 000 66 000 - - - - - - -



4

007

Urząd Miasta Łodzi 66 000 66 000 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

66 000 66 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

72 568 69 000 - - - 3 568 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 29 663 26 023 - - - 3 640 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

3 640 - - - - 3 640 - - -

001316-
002

Trasa Górna Etap I i II - wydatki wynikające z wyroków sądowych 4
3 640 - - - - 3 640 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 3 640 - - - - 3 640 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 640 - - - - 3 640 - - -

60095 Pozostała działalność 26 023 26 023 - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 12
26 023 26 023 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 26 023 26 023 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 023 26 023 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

29 663 26 023 - - - 3 640 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa 2 251 2 251 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 2 251 2 251 - - - - - - -

000246-
002

Utrzymanie jednostki 12
2 251 2 251 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 2 251 2 251 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 251 2 251 - - - - - - -



5

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

2 251 2 251 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 427 242 427 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 242 427 242 427 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
242 427 242 427 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 242 427 242 427 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 005 202 005 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 472 35 472 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 950 4 950 - - - - - - -

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

260 423 260 423 - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 260 423 260 423 - - - - - - -

000220-
002

Utrzymanie jednostki 5
260 423 260 423 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 260 423 260 423 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 000 217 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 106 38 106 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 317 5 317 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

502 850 502 850 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -7 208 - - - 7 208 - - -


